2026 年 3月 2 日

関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 3 号館高層棟北側汚水配管更新工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、多摩キャンパス 3 号館高層棟北側汚水配管更新工事を下記の通り予定しております。

工事期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程何卒よろしくお願いいたします。

記

件  名    多摩キャンパス 3 号館高層棟北側汚水配管更新工事

工事場所   多摩キャンパ 3 号館高層棟北側駐車場付近

工事日時    2026 年 3 月 10 日（火）～3 月 18 日（水）

工事会社   株式会社クラフティア（担当：荒井氏）

問合せ先   管財部調達課 矢﨑 （内線 2154）

備   考   ・3 月 11 日（水）～13 日（金）は、高層棟男子トイレ・多目的トイレが利用不可となります。

・同期間は、掘削作業のため、重機音がします。

・3 月 10 日（火）～18 日（水）は 3 号館北側駐車場の一部が利用不可となります。

・詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

・安全には十分に配慮し施工をいたしますので、ご理解とご協力の程をよろしくお願いいたします。

以 上

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

★ ★ ★

★

★

★

中央大学多摩キャンパス３号館北側汚水管修繕工事

作成：2026年2月20日

月 ３月

日

曜          日

３号館北側汚水管工事

掘削・既存桝・配管撤去 配管更新・桝新設重機による騒音がある工事

桝・配管撤去に伴い臭気が発生する工事

工事に伴う給水停止期間

３月１１日～１３日

卒

業

式

掘削部復旧作業

資材搬入工事準備作業

工事期間３月１０日～１８日

＊給水停止期間について
３月１１日～１３日の期間は３号館男子トイレの機能停止をお願いします

復旧につては１３日夕方１６：００頃にお願いします

トイレの使用開始は給水復旧時からとなります

＊工事中の車両の駐車スペースについては別紙とします

＊工事終了は３月１８日資材搬出後となります

１6：００給水復旧

1
6
0
0

工事車両配置

作業車両駐車スペース
（カラーコーンにて区画）作業車両駐車スペース

（カラーコーンにて区画）

３号館北側汚水配管修繕工事
工事期間：３月１０日（火）～１８日（水）
　（工事車両等配置詳細図）

工事車両配置

工事エリア（３号館北側）